
 - 1 - 

Městská část Praha 20                         B1 
 

 Zadavatel:   M ěstská část Praha 20 - ÚM Č 
 Sídlem:  Jívanská 647/10 , 193 00 Praha 9 
 IČ:   00 240 192 
 tel.úst ředna:     420 271 071 611 

 
VÝZVA  K PODÁNÍ  NABÍDKY 

NA  VEŘEJNOU  ZAKÁZKU MALÉHO  ROZSAHU 
(v souladu s § 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dále jen „zákon“)  

 
I. Název a číslo ve řejné zakázky malého rozsahu: 
Název veřejné zakázky 
malého rozsahu: 
 

Drobné stavební práce na ZŠ Stoli ňská 823, st. budova vým ěna 
oken, Praha 9 - Horní Po černice  
 

Číslo ve řejné zakázky:  
 

  

 
II. Druh ve řejné zakázky malého rozsahu: 
Stavební práce 
 

         x 

 
III. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu: 
Předmětem ve řejné zakázky je:  
 

Provedení doplňkových stavebních prací k hlavní stavební 
činnosti což je zateplení objektu a výměna oken. 
Jedná se o konstrukce klempířské – představující kompletní 
demontáž a zpětnou montáž okapů a svodů na celém objektu, 
přičemž je investorem požadováno maximální využití stávajících 
prvků okapů a svodů. Stejně tak  je nutno částečně demontovat a 
opět namontovat část vedení hromosvodu. Dále jsou to práce 
tesařské, které představují vytvoření pochůzího dřevěného 
záklopu v prostoru půdy nad historickou částí budovy. Jižní štít 
novější části budovy nemá proveden dostatečný přesah krytiny, 
takže při přívalových deští zatéká pod krytinu – proto je 
předpokládáno zvětšení přesahu střechy cca o 3m2. Součástí 
zadávacího řízení je i provedení likvidace dešťových vod, která 
představuje u jižní fasády provedení drenáže a vsakovací jímky a 
na severní fasádě zaústění svodů do odvodňovacích žlabů 
osazených do stávajícího chodníku.  Dále jsou předmětem 
zakázky různé doprovodné drobné zednické práce jako otlučení 
omítek, vyrovnání omítek, bourání podokenních říms, bourání a 
zdění v přístavku u školního bytu, vč. provedení zateplení a 
omítek. Podrobněji viz. výkaz výměr. Investor si vyhrazuje právo 
případně rozsah prací upravit směrem dolů v případě potřeby. 

Předpokládaná hodnota: 600.000,-Kč vč. DPH 
 
IV. Doba a místo pln ění veřejné zakázky malého rozsahu: 
Předpokládaný za čátek: 
Předpokládané ukon čení: 
 

1.7.2011 
30.9.2011 

 

Místo pln ění:  
 

ZŠ Stoliňská 823, Praha 9 - Horní Počernice 
 

 
V. Zadávací dokumentace: 
Popis zadávací 
dokumentace: 
 

 Součástí zadávací dokumentace je příloha č.1 – Výkaz výměr.  

Adresa pro vyžádání 
zadávací dokumentace: 
 

OHSaI, Náchodská754, Praha 9 – Horní Počernice 
Tel.: 271 071 615 



 - 2 - 

 
Podmínky poskytnutí 
zadávací dokumentace:  
 

Zadávací dokumentace  je součástí výzvy – tj. příloha č.1. 
Prohlídka  místa plnění veřejné zakázky je stanovena na  15.6.2011 
v 10:00 dopoledne. Sraz účastníků je před budovou zadavatele – 
ÚMČ Praha 20, Odbor hospodářské správy a investic, Náchodská 
754, Praha – Horní Počernice. Podmínky zadání lze doplnit na výše 
uvedené adrese v úředních hodinách Po, St 8- 12 hod., 14 – 18 hod., 
Pá 8 – 11 hod, i v jiné dny a čase vždy však po p ředchozí 
telefonické dohod ě na tel. 271 071615 nebo 724 825 409 – Ing. 
arch. Pochmannová.  

 
VI. Lhůta a místo a podmínky podání nabídky: 
Datum podání nabídky:  Nabídku zašlete v zalepené obálce s označením výběrové řízení na 

stavební práce „ Drobné stavební práce na ZŠ Stoli ňská 823, st. 
budova vým ěna oken, Praha 9 - Horní Po černice“, s viditelnou 
poznámkou "NEOTVÍRAT" a s vyzna čením obchodního jména 
firmy  na adresu : Úřad městské části Praha 20, Odbor hospodářské 
správy a investic, Jívanská 647, 193 21 Praha - Horní Počernice 
nebo ji osobně odevzdejte do podatelny ÚMČ, do 20.6.2011 do 
12:00 hod. Nabídky doručené po určeném termínu nebudou 
zařazeny do výběrového řízení. 
 

 

Hodina podání nabídky: Do 12:00 dopoledne 
 

 

Místo pro podání nabídky:  
 

Podatelna Úřadu městské části Praha 20 se sídlem  
Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 

Podmínky podání nabídky: Nabídku podá uchazeč písemně v originále a v 1 kopii. Nabídka bude 
podepsána statutárním orgánem uchazeče nebo osobou zmocněnou 
k zastupování statutárního orgánu, v takovém případě doloží 
uchazeč v nabídce originál plné moci. 
Originál nabídky bude pevně spojen v jednu nerozebíratelnou složku 
( je-li to technicky možné ) a zabezpečen proti manipulaci 
s jednotlivými listy.  
Obdobně bude zabezpečena i kopie.- nabídku podá uchazeč 
písemně v českém jazyce v 1 originále 

 
VII. Požadavky na prokázání spln ění kvalifikace: 
Uchazeč pro splnění kvalifikačních předpokladů předloží ve své nabídce následující dokumenty: 
Základní kvalifika ční 
předpoklady: 
 

Čestné prohlášení 
- uchazeč prokáže splnění tohoto předpokladu předložením čestného 
prohlášení podepsaného statutárním orgánem (oprávněnou osobou) o 
tom, že: 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková 
podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele 

b) na jehož majetek není prohlášen konkurs a není v likvidaci 
c) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 
d) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 

zdravotní pojištění 
e) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

Profesní kvalifika ční 
předpoklady: 

Výpis z obchodního rejst říku  
- uchazeč prokáže splnění tohoto předpokladu předložením výpisu 
z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, ne starší než 90 
kalendářních dnů, příp. ověřenou kopii 
Doklad o oprávn ění k podnikání   
- uchazeč prokáže splnění tohoto předpokladu předložením kopie 
živnostenského listu v rozsahu odpovídajícím druhu, rozsahu a 
předmětu veřejné zakázky 



 - 3 - 

Technické kvalifika ční 
předpoklady: 

– seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění 

 
 
VIII. Hodnotící kritéria: 
1. Nabídky budou hodnoceny podle výše 

nabídkové ceny.  
 

 
 
IX. Další informace o zadavateli: 
Název odboru, který zakázku vyhlašuje: 
 

Odbor hospodářské správy a investic 

Vedoucí odboru: 
 

Ing.arch.Hana Pochmannová, pověřená 
vedením OHSaI 

Kontaktní osoba: 
 

Ing.arch.Hana Pochmannová,  

Telefon: 
 

271 071 615, mob.: 724 825 409 

 
X. Práva zadavatele: 
- zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek změnit, upřesnit nebo doplnit 
podmínky výzvy 
- zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání veřejné zakázky bez udání důvodu, avšak nejpozději do 
uzavření smlouvy 
- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem 
- zadavatel si vyhrazuje právo změnit termín plnění veřejné zakázky 
- zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace uvedené uchazeči v nabídkách a případně požádat o 
jejich upřesnění 
- zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění  
- zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče z účasti v zadávacím řízení pro nesplnění podmínek 
stanovených ve výzvě, zejména v případě, kdy nabídka neobsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem nebo z důvodu nesplnění kvalifikace 
- uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v soutěži 
- uchazeč nemá nárok na náhradu škody, včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svá práva 
výše uvedená 
 
 
XI. Další relevantní údaje: 
Požadavky na jednotný zp ůsob zpracování nabídkové ceny:  
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky absolutní částkou v českých korunách. 
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná v členění: cena bez DPH, sazba DPH v 
%, a dále výše DPH ( Kč ) a celková nabídková cena vč. DPH.  Uchazeč stanoví jednotlivé ceny prací 
na základě jednotkových cen za jednotlivé položky, dále ceny dodávek a veškerých dalších položek, 
které jsou součástí předmětu plnění zakázky do přiloženého výkazu výměr. Příloha č.1 – výkaz 
výměr nesmí být měněn ani doplňován jinou formou než uvedením dané položky pod čáru a 
nezahrnutí do celkového částky. V ceně budou zahrnuty všechny energie odebrané uchazečem 
v průběhu výstavby. 
 
Výši nabídkové ceny lze překročit pouze v případě, že budou zhotovitelem provedeny práce a dodatky, 
které vyplynou jako nezbytné z aktuálního stavu stavebních konstrukcí. Uvedené překročení ceny 
musí být předem odsouhlaseno objednatelem. Bude předložen položkový rozpočet. 
 
Platební podmínky:  
Úhrada za plnění zakázky bude prováděna v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo vždy na základě 
příslušného účetního dokladu vystaveného vybraným uchazečem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Uchazeč je oprávněn vystavit účetní doklad k 
úhradě na základě zadavatelem odsouhlaseného výkazu výměr provedených prací a dodávek. 
Uchazeč bude zadavateli fakturovat do výše 90% sjednané smluvní ceny. Zbývajících 10% bude 



 - 4 - 

uhrazeno až na základě konečné faktury. Právo vystavit konečnou fakturu má po předání a převzetí 
kompletního díla a po odstranění veškerých vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí 
díla. 
 
Lhůta pro oznámení rozhodnutí :  
Zadavatel oznámí uchazečům své rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nejpozději do 30-ti 
kalendářních dnů od provedeného výběrového řízení. 
 
Návrh smlouvy:  
Smlouva o dílo bude po obsahové stránce bezvýhradně odpovídat vyhlášeným podmínkám soutěže a 
předložené nabídce uchazeče. 
 
Další podmínky sout ěže: 
a) Zadavatel stanovuje minimální záruční lhůtu pro veškeré stavební práce a dodávky na 36 měsíců. 
Záruční lhůta počíná dnem převzetí příslušné části díla nebo výrobku.  
b) Uchazeč je vázán svou nabídkou do 30.7.2011. 
 
Organiza ční údaje:  
a) Případy, které neřeší podmínky výzvy se řídí podle Obchodního zákoníku. 
 
Technické údaje:  
a) Uchazeč provede dílo v souladu s ČSN platnými k 31. 5. 2011, příp. jejich novelizacemi a v souladu 
se stavebním zákonem č. 183/2006 Sb. v platném znění a předpisy souvisejícími. 
b) Zadavatel si při realizaci vyhrazuje právo odsouhlasit vzorky materiálů, dílů a součástí stavby a 
kontrolovat kvalitu ve stejné míře i u subdodavatelů. 
 
 
 
XII. Závěrečné údaje: 
V Praze dne: 
 

9.6.2011 

 
 

Podpis 
zadavatele: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 5 - 

PŘÍLOHA č.1 - VÝKAZ VÝMĚR 
 

stavba:    Drobné stavební práce na ZŠ Stoli ňská 823, st. budova vým ěna oken, 
Praha 9 - Horní Po černice 

 
investor:  M Č Praha 20 
 

konstrukce klempířské    

demontáž podokapních žlabů včetně svodů a žlabových háků 202,5 m   

nové žlabové háky včetně montáže 115,0 ks   

obnova 40% podokapních žlabů z pozinkovaného plechu r.š.250mm 30,0 m   

zpětná montáž podokapních žlabů 113,5 m   

nové svislé okapní svody DN 150 včetně montáže 89,0 m   

nové kotlíky pro svody DN 150 včetně montáže 8,0 ks   

demontáž a zpětná montáž vedení hromosvodů 50,0 m   

Oplechování předsazeného soklu RŠ do 150 mm 90,6 m   

mřížka větrací  RŠ 200 mm 90,6 m   

mřížka větrací  RŠ 50 mm 90,6 m   

Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 150 mm 2,4 m   

Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 250 mm 13,6 m   

krytina TiZn 0,66 mm na drážku 9,8 m2   

likvidace odpadu   t   

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m    t   

    
konstrukce tesařské    
řezivo SM/JD 60x80mm 0,6 m3   
řezivo SM/JD 80x80mm 1,6 m3   
Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 225 m   
Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna 140 m2   
Prkna SM 32 mm 145 m2   
Prkna SM 24 mm 1 m2   
Přesun hmot pro tesařské konstr., výšky do 12 m    t   
    

krytiny tvrdé    
Demontáž krytiny na sucho, pro použití 11,5 m2   
Zastřešení krytinou na sucho 14,5 m2   
Krytina Stodo 12 3,0 m2   
Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m    t   
    

úpravy povrchů vnější     
Oprava vnějších stěn vápenocem. 367,7 m2   
omytí fasád tlakovou vodou 1115,1 m2   
vyspravení soklové části - plentování omítkou 42,8 m2   
Penetrační nátěr pod omítku spotřeba dle výrobce 9,5 m2   
Lepící a stěrková hmota spotřeba materiálu dle výrobce 9,5 m2   
Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu  9,5 m2   
Omítka strukturovaná akrylátová zrnitá, tloušťka vrstvy 2,0 mm 9,5 m2   
Provedení penetrace podkladu  9,5 m2   



 - 6 - 

Přesun hmot pro úpravy povrchů, výšky do 12 m    t   
vodorovná přeprava suti do 1km   t   
příplatek za dopravu suti za každý další 1km   t   
    
zemní práce    

Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 53,6 m3   
Hloubení nezapažených jam v hor.2 do 100 m3 10,0 m3   
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m 63,6 m3   
Uložení sypaniny na skládku 63,6 m3   
Zásyp sypaninou se zhutněním 41,6 m3   
Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 79,6 m2   
Lože pod potrubí z betonu B 10 2,5 m3   
Položení vrstvy z geotextil.,uchycení spony, hřeby 500g/m2 55,2 m2   
Výplň odvodňov. trativodů kamen. frakce 16-32 5,0 m3   
Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 150 mm 27,6 m   
Trubka drenážní  d 125mm 29,0 m   
Osazení kontrolní šachtice 4,5 m   
Kontrol šachtice DN 300 4,5 m   
Poklop kontrolní šachtice 3,0 kus   
Dno rýhy zpevněné štěrkem drceným tl. do 15 cm 32,0 m   
Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150 32,0 m   
Potrubí PVC DN 150 32,0 m   
Šachtice kanalizační plast DN 600, lapač nečistot 1,5 m   
Poklop kanalizační šachtice DN 600 1,0 kus   
Položení vrstvy z geotextil.,uchycení spony, hřeby 500g/m2 100,0 m2   
Drenážní box  10,0 m3   
Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 79,6 m2   
    
komunikace    

Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém 14,5 m2   
Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.30 cm 14,5 m2   
Zásyp sypaninou se zhutněním 2,9 m3   
Lože dlažby z kam. drobného drceného tl. do 10 cm 14,5 m2   
Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 14,5 m2   
Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton 5,0 m   
Odvodňovací žlab polymerbetonový 200/130, litin. rošt 5,0 m   
Lože dlažby z kam. drobného drceného tl. do 10 cm 14,8 m2   
Kladení dlaždic betonových 40/40/4 9,8 m2   

Obrubník přírodní včetně obetonování 26,1 m   
    
izolace proti vodě    
Izolace proti vlhk. svislá pásy přitavením  18,4 m2   
Provedení penetrace podkladu  18,4 m2   
Penetrační nátěr podkladní spotřeba dle výrobce 18,4 m2   
SBS modif. asfalt. pás,  4,0 mm nosná vložka skl. tkanina 19,3 m2   
    
bourací práce    

bourání podokeních říms 151,0 m   
vybourání sklobetonového zdiva 0,5 m2   
Přesun hmot pro úpravy povrchů, výšky do 12 m    t   



 - 7 - 

vodorovná přeprava suti do 1km   t   
příplatek za dopravu suti za každý další 1km   t   
    
konstrukce zámečnické    

zastřešení vstupu do sklepa 1,0 kpl   
    
svislé konstrukce    

zazdění okenního otvoru ve zdivu tl. 300mm 4,0 m2   
    

otvorové prvky z plastu    
Dveře plastové 0,9x2 vstupní 1,0 ks   
Okno plastové 0,9x0,5 1,0 ks   
Montáž oken  1,0 ks   
Montáž dveří a vrat  1,0 ks   
Izolace PU pěnou pod vnitřní parapet deskou  131,2 m   
Osazení parapetních desek z plast. hmot š. do 55cm včetně dodávky parapetní desky 131,2 m   
    
izolace tepelné    
Izolace tepelná stěn lepením  9,5 m2   
Tepelná izolace EPS 70 F Fasádní 140mm 9,5 m2   
Granulát z minerálních vláken 6,4 m3   
 
Součet    
Doprava     

Režie    

Cena celkem bez DPH    
DPH 20%     

Cena celkem s DPH     

 


